
quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Decreto

 
 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara, Bahia.   
e‐mail:prefeitura@iraquara.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29 

 
 
DECRETO/GP N.º 238, Iraquara/BA, em 19 de janeiro de 2023. 
 

“Designa Comissão Multidisciplinar de Gestão do Projeto 
para atendimento ao padrão mínimo de qualidade 
do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, 
Administração Financeira e Controle (SIAFIC) no âmbito 
do Município de Iraquara/Ba, e da outras providências” 
 

O Prefeito Municipal de Iraquara, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e com 
fundamento no Decreto Federal de n.° 10.540, de 5 de novembro de 2020 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar membros da Comissão Multidisciplinar de Gestão do Projeto para 
atendimento ao padrão mínimo de qualidade do Sistema Único e Integrado de Execução 
Orçamentária, Administração Financeira e Controle (SIAFIC) no âmbito do Município de 
Iraquara/Ba, assim constituída: 
 
I – Vinicius Moreira da Silva – matrícula de n.° 3378, da Secretaria Municipal de 
Administração, Fazenda e Planejamento; 
 
II – Valdircio Gonçalves da Silva Filho – Matrícula de n.° 3453, da 
Tesouraria/Contabilidade; 
 
III – Andreza dos Santos dos Anjos – matrícula de n.° 4263, da Licitação/Contratos e 
Compras; 
 
IV – Lucas Tadeu de Oliveira – matrícula de n.° 4052, da Procuradoria do Município; 
 
V – Altair Ferreira de Sousa – da Câmara de Vereadores do Município de Iraquara/Ba; 
 
 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
 
       

Registre-se, publique-se, cumpra-se 
 

 
 
 

Walterson Ribeiro Coutinho 
= Prefeito Municipal = 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F627055F3FD89DB0C44E909C0E6CEEB


		2023-01-19T11:35:44-0300




